Emri i 5 T -
Subjektit: Aleanca pér Ardhmériné e Kosovés S Autorizues:| Lulzim Led o — -
Adresa: Bulevardi i Déshmoréve 63, Prishtiné Periudha e Raportimit: TM2 2022 ' = 2
E-mail: zimleci co Data e Raportimit: 01.07.2022 2 &
Nr.Tel:  |044 506 706 Nenshkrimi: | X2 ©
Shuma e buxhetit pér TM2 2022 70,000.00 Diferenca=—"
Totali i Shpenzuar pér TM2 2022 69,348.44 651.56
Kodi ) o | Prill Maj Qershor ‘Totali
. Pérshrimi S S R

10 Pagatepunétoréve Neto 2663022
11500  Tatimi R S 158731 603.87 R |
'Kontributi [ punédhénésit = - 1,35848
1,358.48 |

Kontributi | punetorit

‘Shpenzimet e Udhetimit brenda vendit
4 Shpenzimet per udhetim jasht vendit
13141 ‘Meditja e udhtimit zyrtar jasht vendit
13142 'Akomodimi [ udhtimit zyrtar jasht vendit
Shpenz.tjera udht.zyrt.jasht vendit

05 -07- 2022

R i Prishtiné / Pristina -

—

Shpenzimet per Internet (facebook) 49937
‘Shpenzime tjera Telefonike Vala-900

Shpenzimet Postare
~ Sherbimet Arsimore dhe Trajnuese
‘Sherbime shtypje jo-marketing
‘Sherbimet tjera kontraktuese
Sherbime teknike
Mobilje dbe Pajisie

‘me v

~ Mobile
13502 Telefona B
13503 'Kompjuter ( me pak se 1000 euro)

13504 'Harduer per teknologji informative




) TPéisjé ﬁera ( me pak se 1000 euro)

13551 Mobie
13553  kompjutere - L
13554  Hardwer per teknologji informative | o I -

13559 Paisje tjera

Furnizimet pér Zyre
{Furniizim per ushqim dhe pije

13710 Vaj
13720 Nafte per ngrohje gendrore
13770 Léndé Djegése per Gjenerator
13780 Karburante per vetura

exerd
13810  Avans per Para te Gatshme (Paty cash)
13820 Avans per udhetime zyrtare -
13890 /Interesi | Bankes Sig.vetuave) ‘

0 interesi) —

13891 Interesi [ Bankes Sig.vetuave)

139 777Rgg]i§tr-irp_i iautomjeteve

13951  Sigurimi | automjeteve I B . R
13952  Taksa komunale e regjist.automjet. A‘ |

-1-41‘0_ _erérﬁbadﬁh Baml uto;e )
14020  Mirembajtja e ndertesave

14040  Mirembajtja e Teknologise Informative
14050 ‘Mirembajtja e mobileve dhe paisjeve

~ Pagesa e Qirase per paisje \
'Pagesa e Qirase per makina




14210 |Reklamat d?le konkureset

14220 Botime e publikimeve
14230 ‘Shpenzimet per informim publik

S . e

Drekat zyrtare
Shpenzime

Shpenzimet e Energjisé Elektrike _
ShpenzimeteUjit 199.85
Shpenzimet pér mbeturina(Komunale)
Shpenzimet e Nxemjes-Termokosi
Shpenzimet e PTK-se

Sherbimet tjera publike (komunale)

31630 Shpenzime per financim te degeve
31640  Shpenzime nga kabineti
31650  Donacione ne emer te aktiviteteve — | I S
31690  Shpenzime pér Grupin Parlamentar AAK ] S T 533.40 |
~ Fee-banka 1400, 450 300
~ Terhegjeperarke ] | 100.00
. Pagesé e obligimeve pér zgjedhjet 2021 8,799.00 ~12,000.00 4,000.00

Pagesé e obligimeve pér zgjedhjet 2019 |
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